様式第10号(第9条関係)

年　　月　　日

　　彦根市長　様
					　　　　住所
					　　　　氏　　名

選任(解任)届

　下記のとおり彦根市指定文化財の管理責任者を(選任・解任)しましたので、彦根市文化財保護条例第7条第3項の規定により届け出ます｡

記

	市指定文化財の名称および員数

	指定番号

	指定年月日
	年　　月　　日

	管理責任者の住所、氏名および年齢
	住所
氏名
年齢

	管理責任者の略歴

	選任または解任年月日
	年　　　月　　　日

	選任または解任の理由